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VBS-SYMPOSIUM in samenwerking met het FANC
SYMPOSIUM DU GBS en collaboration avec ’TAFCN




08.30-08.40

08.40-08.50

08.50-09.20

09.20-09.50

09.50-10.20

10.20-10.35

10.35-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.15

Onthaal

Inleiding radioprotectie
Dr. P. VAN DER DONCKT (FANC)

Medische gevolgen van
blootstelling aan X-stralen: nieuwe
gegevens en inzichten sinds 2000

Prof. Dr. H.THIERENS (UGent)

External radiation dose from discharged
nuclear medicine patients inside

the hospital

Dhr. . COVENS (VUB)

Promotie van veiligheid en kwaliteit
in een reglementair kader
Dr. Sc.A. FREMOUT (FANC)

Vragen en discussie
Koffiepauze

Praktische aspecten van stralings-
bescherming bij fluoroscopie in de
operatiekamer

Mevr. Fr. MALCHAIR

Radiation Safety Programme for the
Cardiac Catheterization Laboratory
Dr. B. DE BRUYNE
OLV-Ziekenhuis Aalst

Vragen en discussie

08.30-08.40

08.40-08.50

08.50-09.20

09.20-09.50

09.50-10.20

10.20-10.35

10.35-11.00

[1.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.15

Programma Programme

Accueil

Introduction a la radioprotection
Dr P.VAN DER DONCKT (AFCN)

Les effets sur la santé de I'exposition
aux rayons X : nouvelles données et
nouveaux concepts depuis 2000

Prof. Dr H. THIERENS (UGent)

External radiation dose from discharged
nuclear medicine patients inside

the hospital

M. P. COVENS (VUB)

Promotion de la sécurité et de la
qualité dans un cadre réglementaire
Dr Sc.A. FREMOUT (AFCN)

Questions et discussion
Pause café

Aspects pratiques de la
radioprotection en fluoroscopie en
salle d’opération

Mme Fr. MALCHAIR

Radiation Safety Programme for the
Cardiac Catheterization Laboratory
Dr B. DE BRUYNE
OLV-Ziekenhuis Aalst

Questions et discussion
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...€ op rekening 068-2095711-563 van het VBS (IBAN: BES3 0682 0957 1153

— BIC: GKCC BE BB) met vermelding van de naam van de deelnemer, RIZIV-nummer en “Symposium : Radioprotectie 13.10.2012"

Ik neem deel aon het symposium van 13.10.2012 en sfort het bedrag van...............

€ surle compte 068-2095711-53 du GBS (IBAN: BES3 0682 0957 1153
— BIC: GKCC BE BB) avec mention du nom du participant, du numéro INAMI et de “Symposium : Radioprofection 13.10.2012"

Je participerai au symposium du 13.10.2012 et verse la somme de ..o,

Handtekening / Signature :



